Главному бухгалтеру
РХТУ им. Д.И. Менделеева
[bookmark: _GoBack]Коробовой Т.А.
от__________________________________
                      Ф.И.О. заявителя полностью
     _________________________________
                                     должность
     _________________________________
                                  подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас перечислять мою заработную плату и другие  причитающиеся выплаты на мой лицевой счет (вид карты: МИР) в  банк _____________________________ .
Реквизиты прилагаю.

Дата ___________                            Подпись______________/______________/
                                                        (подпись заявителя)        (расшифровка подписи)